INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

470,397,081
24,090,560 468,383,959
24,090,560 236,031,579
0 232,301,562
0 50,818
0 0
0 0
0 0
0 0
84,788,419 2,013,122
9,314,987 468,487
0 0
63,790,806 0
34,276,305 1,229,925
328,794 314,710
22,922,473 0
0 0
0 0
0 0

415,505,072

415,505,072
183,614,208
231,840,046

50,818
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76,969,447
76,507,931
461,516
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86,801,541
9,783,474
0
63,790,806

35,506,229
643,505
-22,922 473

0

54,892,009
52,878,887
52,417,371

461,518
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2,013,122
468,487
0

0

1,229,925
314,710
0

0
0

Bajo protesta de decir verdad declara

1ad04s;,Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. NQRMA PATRICIA ORTEGA VARGAS
DIRECTSRA DE ADMINISTRACION
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